www.dre.pt

N.º 112 12 de junho de 2023 Pág. 302

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 11333/2023

Sumário: Cessação de procedimento concursal comum para assistente operacional (asfaltador).

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de dois postos de trabalho
não ocupados da carreira geral e categoria de assistente operacional (asfaltador)

Na qualidade de Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada nos
domínios dos Recursos Humanos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através do Despa-
cho n.º 27/2022/GAP, de 15 de fevereiro, e nos termos do artigo 27.º, da Portaria n.º 233/2022, de
9 de setembro, torna -se público que, encontra -se cessado o procedimento concursal comum para
ocupação de dois postos de trabalho de assistente operacional (asfaltador) da carreira geral e cate-
goria de assistente operacional, aberto por Aviso n.º 22662/2022, publicado no Diário da República,
2.ª série, n.º 228, em 25/11/2022 e na Bolsa de Emprego, em 25/11/2022 com o código de oferta
n.º OE202211/0856, em virtude da inexistência de candidatos à prossecução do procedimento.

A Vice -Presidente da Câmara, no uso de competência delegada e subdelegada pelo Despacho
n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro.

16 de maio de 2023. — A Vice -Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.

316500797